
aFRR+ mFRR+ aFRR+ mFRR+ aFRR+ mFRR+ aFRR- mFRR- aFRR- mFRR- aFRR- mFRR-

1 (00:00 - 01:00) 45 0 331.86 0.00 331.86 0.00 1 (00:00 - 01:00) 25 0 6.94 0.00 6.94 0.00 215.82

2 (01:00 - 02:00) 50 0 317.44 0.00 317.44 0.00 2 (01:00 - 02:00) 20 0 6.64 0.00 6.64 0.00 228.64

3 (02:00 - 03:00) 50 0 327.79 0.00 327.79 0.00 3 (02:00 - 03:00) 20 0 6.86 0.00 6.86 0.00 236.10

4 (03:00 - 04:00) 50 0 296.59 0.00 296.59 0.00 4 (03:00 - 04:00) 20 0 6.21 0.00 6.21 0.00 213.62

5 (04:00 - 05:00) 50 0 292.21 0.00 292.21 0.00 5 (04:00 - 05:00) 20 0 6.11 0.00 6.11 0.00 210.47

6 (05:00 - 06:00) 50 0 296.06 0.00 296.06 0.00 6 (05:00 - 06:00) 20 0 6.20 0.00 6.20 0.00 213.24

7 (06:00 - 07:00) 50 0 295.37 0.00 295.37 0.00 7 (06:00 - 07:00) 20 0 6.18 0.00 6.18 0.00 212.74

8 (07:00 - 08:00) 65 0 315.52 0.00 315.52 0.00 8 (07:00 - 08:00) 45 0 6.60 0.00 6.60 0.00 189.14

9 (08:00 - 09:00) 65 0 357.21 0.00 357.21 0.00 9 (08:00 - 09:00) 45 0 7.48 0.00 7.48 0.00 214.14

10 (09:00 - 10:00) 35 0 398.30 0.00 398.30 0.00 10 (09:00 - 10:00) 45 0 8.33 0.00 8.33 0.00 178.94

11 (10:00 - 11:00) 35 0 413.41 0.00 413.41 0.00 11 (10:00 - 11:00) 45 0 8.65 0.00 8.65 0.00 185.73

12 (11:00 - 12:00) 35 0 422.43 0.00 422.43 0.00 12 (11:00 - 12:00) 45 0 8.84 0.00 8.84 0.00 189.79

13 (12:00 - 13:00) 35 0 420.67 0.00 420.67 0.00 13 (12:00 - 13:00) 45 0 8.80 0.00 8.80 0.00 188.99

14 (13:00 - 14:00) 35 0 414.08 0.00 414.08 0.00 14 (13:00 - 14:00) 45 0 8.67 0.00 8.67 0.00 186.04

15 (14:00 - 15:00) 35 0 419.34 0.00 419.34 0.00 15 (14:00 - 15:00) 45 0 8.78 0.00 8.78 0.00 188.40

16 (15:00 - 16:00) 35 0 422.29 0.00 422.29 0.00 16 (15:00 - 16:00) 45 0 8.84 0.00 8.84 0.00 189.72

17 (16:00 - 17:00) 35 0 445.22 0.00 445.22 0.00 17 (16:00 - 17:00) 45 0 9.32 0.00 9.32 0.00 200.03

18 (17:00 - 18:00) 35 0 481.10 0.00 481.10 0.00 18 (17:00 - 18:00) 45 0 10.07 0.00 10.07 0.00 216.15

19 (18:00 - 19:00) 35 0 438.35 0.00 438.35 0.00 19 (18:00 - 19:00) 45 0 9.17 0.00 9.17 0.00 196.94

20 (19:00 - 20:00) 35 0 432.97 0.00 432.97 0.00 20 (19:00 - 20:00) 45 0 9.06 0.00 9.06 0.00 194.52

21 (20:00 - 21:00) 35 0 408.34 0.00 408.34 0.00 21 (20:00 - 21:00) 45 0 8.55 0.00 8.55 0.00 183.46

22 (21:00 - 22:00) 35 0 389.09 0.00 389.09 0.00 22 (21:00 - 22:00) 45 0 8.14 0.00 8.14 0.00 174.81

23 (22:00 - 23:00) 35 0 367.15 0.00 367.15 0.00 23 (22:00 - 23:00) 20 0 7.68 0.00 7.68 0.00 236.43

24 (23:00 - 00:00) 35 0 340.08 0.00 340.08 0.00 24 (23:00 - 00:00) 20 0 7.12 0.00 7.12 0.00 219.00

Çmimi i ofertës më të 

ulët (Euro/MWh)

Çmimi i ofertës më të 

lartë (Euro/MWh)
Çmimi mesatar  energjisë 

balancuese (Euro/MWh)*

Çmimi final i enegjisë balancuese përcaktohet  bazuar në aktivizimet reale dhe do të jetë çmimi për likuidimet me OSHB si dhe çmimi për llogaritjen e çmimit të disbalancave për periudhën respektive

*Çmimi mesatar i enegjisë balancuese do të jetë çmimi për llogaritjen e çmimit të disbalancave për periudhën respektive në rastet kur OST nuk ka kërkuar rregullim.

KESH sh.a KESH sh.a

Energji Balancuese në Rritje Energji Balancuese në Ulje

Intervali kohor

Energjia totale e 

ofruar (MWh)

Çmimi i ofertës më të 

ulët (Euro/MWh)

Çmimi i ofertës më të 

lartë (Euro/MWh) Intervali kohor

Energjia totale e ofruar 

(MWh)

Subjekti pjesëmarrës Subjekti pjesëmarrës
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Periudha: 4.12.2022 (00:00-24:00)


